ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________

От 16.02.2022 г. № 51

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения  от 01.02.2022

г. № 14 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг «Установление публичного сервитута на территории Барановского

сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Барановского

сельского поселения 25.11..2020 г. № 88»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», Уставом Барановского сельского поселения,

администрация Барановского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации  Барановского сельского поселения от 01.02.2022 г. № 14

«О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных

услуг «Установление публичного сервитута на территории Барановского сельского

поселения», утвержденный постановлением администрации Барановского сельского

поселения 25.11..2020 г. № 88»  отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

сельского поселения                                                  М.Н.Собгайда